
 

 
UCHWAŁA NR XIV/146/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 229 ust. 1 pkt 3 i art. 231 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 267, 
z 2014 r. poz. 183 i poz. 1195 oraz z 2015 r. poz. 211, poz. 702 i poz. 1274) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Murowanej Goślinie za organ niewłaściwy do 
rozpatrzenia skargi […] z dnia 26 listopada 2015 r. na działalność Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej Goślinie. 

 2.  Przekazuje się przedmiotową skargę Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty jako 
organowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XIV/146/2015 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Dnia 26 listopada 2015 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła skarga […] na 

działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Długiej 

Goślinie. Skarga dotyczy procedury oceny dorobku zawodowego skarżącej. 

Zgodnie z art. 229 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego Rada gminy jest organem właściwym do rozpatrywania skarg dot. zadań 

lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych. 

W myśl art. 33 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 31 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty kurator oświaty sprawuje nadzór pedagogiczny polegający na ocenie zgodności 

zatrudniania nauczycieli z wymaganymi kwalifikacjami. 

W związku z powyższym skargę należy przesłać do rozpatrzenia Wielkopolskiemu 

Kuratorowi Oświaty jako organowi właściwemu. 


